ДОГОВОР
Пожертвования (дарения в общественных целях) № "1

и упольюмоченного лица или фамилия, имя. отчество и место жг

« Л<3 » a h y t f c 2 0 2 1 г.

Мы. нижеподписавшиеся
полное нт^\<гчование организации и упольюмоченного лица или фамилия, имя. отчествои место жительства физического лица )

1 атймш 1 '^^^^^у^^гггс^-г&чу Л6. ?"У
именуемый (ая) в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9 города
Новоалтайска Алтайского края», именуемое в дальнейшем Одаряемый, в лице директора

7 T Z - / , действующего на основании Устава, с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Жертвователь передает в собственность Школе в качестве безвозмездной передачи
(пожертвования)

^си: //^ l а / ж & г р ^ Л

Пожертвование должно быть использовано на z / ^ f i r t S I S

(указать цели использования денежных средств или иного имущества)

1. Школа принимает пожертвование и обязуется:
а) использовать его по целевому назначению;
б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества.
2. Незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование

пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением станет
невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

3. Жертвователь (его правопреемник) вправе контролировать использование пожертвования по
целевому назначению.

4. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса
Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в
порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской
Федерации.

Подписи:

Паспорт / £ ОТ С •

МБОУ«СО
Директор

№ 9 г. Новоалтайска»